
 
Zarządzenie Nr 0050.69.2023 

Wójta Gminy Masłów 
z dnia 14 czerwca 2023 r.  

  
 
w sprawie przyznania nagrody dla osoby fizycznej za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 

r. o sporcie (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1599 z późn.zm.) w powiązaniu z § 14 ust. 3 

Załącznika do uchwały Nr XXXVI/330/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 27 kwietnia 2017 r.                                      

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego   

z 2017 r., poz. 1670) oraz Opinii z dnia 12-06-2023r.  Komisji ds. oceny wniosków o przyznanie 

nagrody i wyróżnienia sportowego zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Wysokość przyznanych nagród pieniężnych dla osób fizycznych za osiągnięte wysokie wyniki 

sportowe stanowi Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Masłów. 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Masłów 
        Tomasz Lato 

 

 

 

 

 


